Проект

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21.01.2013  № 4
Об итогах спортивной работы школ района Восточное Измайлово в 2013году

Рассмотрев информацию методиста района по спортивной работе в школах Ивановой Е.В. и главного специалиста администрации муниципального округа Восточное Измайлово по физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Асташова В.А. об итогах Спартакиады школьников ВАО 2012-13 гг. и спортивной работы школ района Восточное Измайлово в 2013году, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Принять информацию об итогах Спартакиады школьников ВАО 2012-13гг. и спортивной работы школ района Восточное Измайлово в 2013году к сведению.

2. Признать итоги Спартакиады школьников ВАО 2012-13гг. и спортивной работы школ района Восточное Измайлово в 2013 году неудовлетворительными.

3. Отметить активность учащихся и преподавателей ГОУ СОШ № 273 в Спартакиаде школьников и других спортивных мероприятиях.
4. Рекомендовать методисту района по спортивной работе в школах Ивановой Е.В. составить график подготовки и участия школ в районных и окружных соревнованиях Спартакиады школьников в 2014г., с указанием ответственных преподавателей по каждому виду спорта.

5. Просить депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, директора ГОУ СОШ № 723 Н.П. Каменеву провести необходимую работу по активизации спортивной работы в школах и безусловного их участия в спартакиаде школьников 2013-2014 годов.
6. Просить директоров школ обеспечить 100% подготовку и участие учеников в районных и окружных соревнованиях Спартакиады школьников.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Каменеву Н.П.
глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев

PAGE
1